MNMEPIMEPEIAKO I'YMNAZIO KAI AYKEIO AEYKAPQN
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Maénriké Zuvédpio

MNHMH KA TIMH”

70 XPONIA

Al10 TON ATTEAEYQEPQTIKO
ATQNA THZ

EOKA 1955-59

Napaoxevi), 11 Arpiiiov 2025
09:30 — 12:30
Zuvebpiaxd Kévrpo Anjuov Asukdpwv




09:30-09:45

NMPOTPAMMA ZYNEAPIOY

KoAwaodpiopa Kol XOIPETIOHOI

A" 2YNEAPIA

Mpo6edpog: KumpoUAa Zepyiou, PiAdAoyog, B.AA",
Mepigepelako Mupvaato kai AUKEIo AcukGpwv

09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:50

10:50-11:15

Avdpéag XpioTo@n, Y. AIdAKTWP
NedTepng Kal ZUyxpovng loTopiag,
MavemaoTtAhpio Kotrpou

«ruxég amé tn oupPoAi TG veoAaiag
OTO KUTTPIAKO EVWTIKO Kivnpa:
MPOETTAVACTATIKES DIEPYQTIES KAl
ouppeToxn otov Aywva tng EOKA»

AAE§avdpog Mrradoukng, AIdAKTWP
NeoeAnvikig ®iAoAoyiag,

B.A., MNepigepeiakd MNupvaaoio kai AUKeIO
Neukapwv

«O1 “Ayyehor” Tng Kotrpou:
‘EAAnveg kai §évol ouyypagei
yia Tov AreAeuBepwrikd Aywva
ot Sekagria Tou 1950»

Mérpog MamatoAuBiou, Av. KaBnyntig
Nedtepng kai ZUyxpovng loTopiag,
Koourtwp s PiAoco@ikig ZXoARG Tou
MavetmioTnuiou KOtrpou

«T1 ATav kai 11 HOeAe n EOKA»

2UCTNON PE TN CUPKETOXN HaBnTwV Kal
uaBnrpiwv Tou Mepipepeiakou Mupvaaiou
kol Aukgiou Acukapwv

AiGAgippa

B" 2YNEAPIA

Mpoedpog: ANéSavdpog Mmradoukng, PiAdAoyog, B.A.,
Mepioepeiakd Mupvaaio kal AUKEIO Asukapwy

11:15-11:30

11:30-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30

«Pwvég Hpwwvr: Emeteiakd dpwpevo
HE TN CUMUETOXA HaBNTWV Kal padnTpiwv
ToU lepigepeiakol Mupvaaiou kai
Aukeiou AeukGpwv

MapTupieg kal Biwpara

atoé Tnv TePiodo Tou Aywva:

MapouAa BioAdpn-lakwidov,
Anuoaioypadgog — ouyypagéag,
AywvioTpia Tng EOKA

Kikng Kupiakidng, mpwnv Mpdedpog Tou
ZUVOETUOU N GUANQBEVTWY AywvIoTWY
EOKA 1oAng kai emapyiag Adpvakag

ZUCATNON WE TN OUMPETOXT HOBNTWV KAl
padnTpiwv Tou Mepipepeiakol MNugvaaiou
kal Aukeiou Aeukapwv

KaAAITexviké TTpoOypappa We T xopwdia
KQI TN XOPEUTIKI opdda Tou
Mepigepeiakou Mupvaaiou Kal

Aukeiou Aeukapwv

KAgiolpo epyaciwv ouvedpiou

Xplotodopocg 2appa, AtadriAwan,

JuAhoyn €pywv yla Tov Aywva tng EOKA,

Anpotikn MwokoBnkn Agpecol



